
 

 

1 

 

 

COMUNE DI SANT’ANGELO del PESCO 
(Provincia di Isernia) 

 

 

SEDUTA DEL 29/12/2021                              DELIBERA N.32 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE 

 DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 Sessione straordinaria. Seduta pubblica di prima convocazione  

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
                       

L’anno duemilaventuno, addì ventinove del mese di dicembre, alle ore  16,05   con la continuazione nella 

solita sala della adunanze, si è riunito il consiglio comunale, nella sala sono presenti il Sindaco, il 

Consigliere Comunale D’Abruzzo Pasquale ed il Vice-Segretario,  tutti gli altri consiglieri comunali in 

collegamento in modalità da remoto, tramite la piattaforma web gotomeeting con accesso tramite il link: 
https://global.gotomeeting.com/join/192813837  
All’appello risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri: 

N°     Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

1 NUCCI                    Nunziatina Sindaco-Presidente 1  

2 D’ABRUZZO          Pasquale consigliere 1  

3 MALLARDO           Raffaele “ 1  

4 MARZANO              Roberta “ 1  

5 DI PAOLO               Giuseppa “ 1  

6 SCIULLI                   Antonio Jose’ “ 1  

7 PASQUARELLI    Olimpia Raffaella “ 1  

8 MELE                     Gonaria “ 1  

9 D’AQUILANTE      Domenico “ 1  

10 D’ABRUZZO          Domenico “ 1  

11 DI CASTRO            Barbara “ 1  

  TOTALI 11  

Presiede il Sindaco Dott ssa Nucci Nunziatina, il quale invita a trattare l’argomento iscritto al punto 1 

dell’ordine del giorno prot. n. 4948 del 24/12/2021                                         

Partecipa alla seduta la dott. Domenico Di Giulio Vice-Segretario Comunale, il quale redige il 

presente verbale. (delibera, pagine interne) 

====================================================================== 

 

La entro scritta proposta è stata istruita e redatta con parere favorevole di  regolarità tecnica (art. 49 

T.U 267/00) dal sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo  

28/12/2021                                           

 Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

        f.to Dott. ssa Nucci Nunziatina          

                                                     

 

 

 

 

 

 

https://global.gotomeeting.com/join/192813837


 

 

2 

     

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la seguente proposta di deliberazione; 

 

RITENUTA la necessità di approvare il verbale della seduta del Consiglio Comunale tenutasi in 

data 13/11/2021; 

 

CONSIDERATO  che detti verbali sono stati formati riportando scrupolosamente il sunto delle 

discussioni e delle votazioni e  che è stato messo a disposizione dei consiglieri; 

 

VISTI  i verbali delle deliberazioni assunte nella seduta del  giorno 13/11/2021, deliberazioni 

numerate dal n. 30 al n. 31; 

 

RITENUTO  doverli approvare dandoli per letti; 

 

ACQUISITO il parere favorevole dal Responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49  del D.Lgvo n.267/2000; 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE, così come approva, il verbale della seduta del 13/11/2021 nell’ambito del quale 

sono state adottate le deliberazioni numerate dal n° 30 al n. 31 dell’ordine del giorno (prot. 

4408/2021); 

 

DI TRASMETTERE il deliberato all’albo pretorio on line ai fine del rispetto delle disposizioni in 

materia di trasparenza; 

______________________________________________________________________________ 

 

Il Sindaco, Presidente del Consiglio, dà lettura della proposta e la illustra, dando atto 

dell’approvazione, nella precedente seduta del 13/11/2021, delle deliberazioni numerate dal n. 30 

al n. 31 Invita successivamente alla discussione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

AVUTA da parte del Presidente lettura della su estesa proposta di deliberazione sottoposta 

all’approvazione del Consiglio Comunale ed avuta da parte dello stesso illustrazione della 

medesima proposta; 

 

Con voti favorevoli n. 8, contrati  nessuno, astenuti n. 3 (Consiglieri D’Aquilante Domenico, 

D’Abruzzo Domenico, Di Castro Barbara) resi in forma palese,  su consiglieri presenti n. 11 votanti 

n. 11;      

 

 

                                                    D E L I B E R A 

DI APPROVARLA nei termini sopra formula 



 

 

3 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

     IL PRESIDENTE                                                            IL VICE- SEGRETARIO COMUNALE 

  f.to  Dott.ssa Nunziatina NUCCI                                                   f.to  Dott. Domenico DI GIULIO  

 

 

                                                  
SI DISPONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE 

 

- Venga posta in pubblicazione,  per quindici giorni consecutivi, nel sito informatico di questo Comune (art. 

32, co. 1, della legge18 giugno 2009, n. 69).  

 

 

Sant’Angelo del Pesco, lì  19/02/2022 

                                                                                                    IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                              f.to   Dott. Domenico DI GIULIO 

                                     _______________________                              

RELATA DI PUBBLICAZIONE  

 

La presente deliberazione è pubblicata nel sito informatico di questo Comune e vi resterà ininterrottamente, in 

libera visione, per quindici  giorni consecutivi, a partire dal 19/02/2022 al  05/03/2020 a norma dell’ art.. 124 - 

1°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.  

 

- Reg. pubbl. n°   30 

 

Sant’Angelo del Pesco, lì 19/02/2022 

                                                                                                    IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                      f.to Dott. Domenico DI GIULIO 

                                     ________________________ 

   Copia Conforme all’originale. 

Sant’Angelo del Pesco, lì ………………………   

                                                                                                    IL VICE- SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Domenico DI GIULIO 

                                         ________________________ 

 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA  

 

(  ) Il giorno ................................... per essere stata  pubblicata nel sito informatico di questo Comune per dieci     

giorni consecutivi, a norma dell’ art.. 134 - 3°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.   

 

(   ) Il giorno ______ a norma dell’ art.. 134 - 4°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.   

 

Sant’Angelo del Pesco, lì ___________    IL VICE- SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Domenico DI GIULIO 
_______________________ 


